-30℃-10℃低温冰箱
产品名称 -30℃-10℃低温冰箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 66700.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
零下20℃福意联冰箱公司介绍：
北京福意电器有限公司汇集了具有多年从事医疗、实验室的优良人才，以高起点、高科技
、高标准为基础，现已成为从事分析仪器研制、开发、经营、应用的高科技企业。经过不
断努力，已发展为主要的医疗、实验室的知名经营品牌之一。
零下20℃福意联冰箱用途：
适用于、科研所、高校实验室、、疾病预防控制、电子、化工类企业实验室等产品。
零下20℃福意联冰箱参数：
型    号：FYL-YS-128L箱体尺寸（mm）：550*560*850产品包装（mm）：580*590*8
80额定电压：220V额定频率：50HZ额定输入功率：110W额定电流：0.7A耗电量：0.56Kwh
/24h噪声：≤39dB（A）箱内温度控制范围：-30℃到10℃防触电类型保护：I制冷剂/用量:
R600a/47重量：30kg
品型号： 控温范围 容积（L） 箱体尺寸（mm）   款式
FYL-YS-18L -25-25℃ 18 520*270*360 臥式
FYL-YS-30L -25-10℃ 30 540*400*397 臥式
FYL-YS-45L -25-10℃ 45 650*400*430 臥式
FYL-YS-60L -25-10℃ 60 650*400*520 臥式
FYL-YS-108L -25-10℃ 108 625*490*910 臥式
FYL-YS-158L -25-10℃ 158 875*520*910 臥式
FYL-YS-178L -25-10℃ 178 955*520*910 臥式
FYL-YS-258L -25-10℃ 258 1245*665*905 臥式
FYL-YS-50LL -12-10℃ 50 430*480*510 立式
FYL-YS-100LL -12-10℃ 100 480x490x840 立式
FYL-YS-128L -30~10℃ 128 550*560*850 立式
零下20℃福意联冰箱特点：
高稳定性：采用微电脑优良控温，温度恒定，波动范围小。
高优良性：LED温度数字显示，控温精度高。
无噪音设计：采用优良无氟压缩机制冷，噪声低于39dB（A）。
低功耗：日耗电量仅0.45KWh。
安全门锁设计：保证存放物品的安全性。
：安全工质，无污染，操作方便，美观大方。
操作灵活：网架，灵活按键设计，操作方便简单。
零下20℃福意联冰箱售后：
福意联所出售的商品全部自主产品，本公司对所有售出的商品提供质量保证及*的售后售
后，请亲们朋友放心购买！
一年内对所售产品在正常使用和损耗范围内提供免费保修售后,对于没有按要求正常使用
或人为、不可抗力因素造成产品损坏的，维修只收材料费。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)